ПРОТОКОЛ №12

заседания жюри школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

по предмету «Физика»

МОУ «СОШ № 30» г. Сыктывкара

 01.10.2024г.

Присутствовали:

Председатель жюри: Пепина Анастасия Николаевна

Члены жюри:

1. Холопова Елена Васильевна

2. Петров Василий Юрьевич

3. Курдюкова Татьяна Михайловна

4. Ермолина Елена Владимировна

Повестка дня:

1. Подведение итогов школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

по предмету «Физика» (приложение №1)

2. Определение победителей  и призеров школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников на основании рейтинговой таблицы результатов участников

(далее рейтинг) (приложение №2)

Выступили:

1. Председатель жюри Пепина А.Н. по первому вопросу.

2. Член жюри Холопова Е.В. по второму вопросу

Голосовали:

«За» - 5

«Против» -0

«Воздержался» -0

Решение:

1. Определить результаты школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников по предмету «Физика»

2. Определение победителей и призёров школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников по предмету «Физика» на основании рейтинга результатов

участников (Приложение №2 к настоящему протоколу)

3. Предоставить управлению образования администрации МО ГО «Сыктывкар»

результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по предмету «Физика»

4. Направить рейтинг победителей и рейтинг призеров школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников по предмету «Физика» в управление образования

администрации МО ГО «Сыктывкар» для утверждения (Приложение №2 к настоящему

протоколу).

Особые замечания членов жюри по итогам проведения школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников:

Председатель жюри:  ____________________________________Пепина А.Н.

Члены жюри: ___________________________________________Холопова Е.В.

                        ___________________________________________Петров В.Ю.

                        ___________________________________________ Курдюкова Т.М.

                        ___________________________________________Ермолина Е.В.

Приложение № 1 к протоколу

Рейтинговая таблица результатов участников школьного этапа

 всероссийской олимпиады школьников

по предмету «Физика»

№

п/п

Фамилия, инициалы  Класс Количество

баллов

1.  Малащук Д. П. 7з 26

2.  Лановчук А. К. 7з 20

3.  Кашин Я. И. 7з 14

4.  Щербина Г. В. 7з 14

5.  Куцепин А. А. 7р 12

6.  Горбунов И. В. 7з 10

7.  Рупосов Ю. А. 7а 10

8.  Соболева М. В. 7з 8

9.  Шаповалова А. Е. 7з 6

10.  Морарь В.С. 7р 4

11.  Бажукова К. А.  7з 4

12.  Железнова В. И. 7з 0

13.  Опарина А. М. 7з 0

14.  Коснырев Д. М. 7в 0

15.  Егоров С. П. 7в 0

16.  Яковлев С. В.  7з 0

17.  Осколкова П. В. 8з 30

18.  Бельская А. В. 8з 23

19.  Григорьев К. А. 8з 23

20.  Шевченко А. О. 8в 23

21.  Морозов В. А. 8г 22

22.  Бушуев А. А. 8з 20

23.  Стенин Е. В. 8з 19

24.  Зверева Е. А. 8р 19

25.  Мальчик А. К. 8г 9

26.  Королева Е. В. 8г 6

27.  Крапивин Д. А. 9в 25

28.  Изъюров М. В. 9в 19

29.  Воронина С. Г. 9д 18

30.  Фатеев А. А. 9в 15

31.  Евстафьев А. А. 9в 12

32.  Сивкова К. Л. 9д 11

33.  Кравец А. С. 9а 4

34.  Горочный А. В.  9а 4

35.  Рупосова Д. А. 9а 3

36.  Козлов Г. М. 10б 27

37.  Сысоев М. А. 10а 16

38.  Ершова В. К. 10а 12

39.  Хома Б. И. 10а 7

40.  Назимова Е. В. 10б 4

41.  Смирнов А. С. 10а 4

42.  Баева А.Д. 10б 2

43.  Елькин Д. С. 11б 4

44.  Кузнецов В. О. 11б 2

Примечание: Все участники школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

располагаются по мере убывания набранных баллов

Приложение № 2 к протоколу

Рейтинг победителей и рейтинг призеров школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников по предмету «Физика»

№

п/п

Фамилия

Имя

Отчество

Класс Количество

баллов

Статус

диплома

(победитель,

призер)

1 Малащук Дмитрий Петрович 7з 26 победитель

2 Лановчук Анна Константиновна 7з 20 призёр

5 Осколкова Полина Владиславовна 8з 30 победитель

6 Бельская Анна Васильевна 8з 23 призёр

7 Григорьев Клим Александрович 8з 23 призёр

8 Шевченко Артемий Олегович 8в 23 призёр

9 Морозов Владислав Андреевич 8г 22 призёр

10 Крапивин Даниил Александрович 9в 25 победитель

11 Изъюров Максим Васильевич 9в 19 призёр

12 Воронина София Георгиевна 9д 18 призёр

13 Козлов Георгий Михайлович 10б 27 победитель

14 Сысоев Максим Александрович 10а 16 призёр